
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения» и в целях актуализации схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Городской округ - город 

Кудымкар» на период 2013-2032 годы 

 Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Актуализация 

схемы теплоснабжения муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар» на период 2013-2032 годы» (далее – Публичные слушания).  

2. Утвердить для рассмотрения на Публичных слушаниях проект 

«Актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар» на период 2013-2032 годы» согласно приложению 1.  

3. Определить дату проведения Публичных слушаний 05 апреля 2022 года в 

15-00 часов в здании администрации города Кудымкара, расположенного по 

адресу: г. Кудымкар, ул. Лихачева, д.54, актовый зал.  

4. Создать комиссию по организации публичных слушаний согласно 

приложению 2.  

5. Назначить ответственным структурным подразделением администрации 

города Кудымкара по подготовке и проведению публичных слушаний – 

Управление по развитию инфраструктуры и ЖКХ.  

  

О проведении публичных 
слушаний по вопросу внесения 
изменений в схему 
теплоснабжения муниципального 
образования «Городской округ-
город Кудымкар» на период 2013-
2032 годы, утвержденную 
постановлением администрации 
города Кудымкара от 19.04.2013 
№473-01-02 (в ред. от 08.04.2021 
№420-01-04) 

 

Документ создан в электронной форме. № 328-01-04 от 04.03.2022. Исполнитель:Отинова М.В.
Страница 1 из 36. Страница создана: 01.03.2022 17:29



  

6. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации 

«Официальный сайт муниципального образования «Городской округ  – город 

Кудымкар».  

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара Киселева В.И.  

 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкар                                                  Н.А. Стоянова 

Документ создан в электронной форме. № 328-01-04 от 04.03.2022. Исполнитель:Отинова М.В.
Страница 2 из 36. Страница создана: 01.03.2022 17:29


